
Sayfa:1/4

Baba Adı

1 101 1 N42-d-13-c 14 28 Me**** 243.459.86

29 İs* 220.273.21

463.733.07

2 101 2 N42-d-13-c 15 1 1.686.883.58

1.686.883.58

3 101 3 N42-d-13-c 16 17 Mu** 10.382.63

10.382.63

4 101 4 N42-d-13-c 17 16 Mu** 10.891.12

10.891.12

5 101 5 N42-d-13-c 18 16 Mu** 22.363.29

22.363.29

6 102 1 N42-d-13-c 19 18 Te*** 120.999.92

120.999.92

7 102 2 N42-d-13-c 20 33 Ma**** 118.975.79

118.975.79

8 102 3 N42-d-13-c 21 15 İb********** 37.458.08

27 Ah*** 8.118.12

27 Ah*** 15.431.11

27 Ah*** 9.693.58

27 Ah*** 28.511.16

27 Ah*** 51.529.29

150.741.34

9 103 1 N42-d-13-c 22 18 Te*** 52.998.34

52.998.34

10 103 2 N42-d-13-c 23 36 Ab****** 88.353.49

88.353.49

11 103 3 N42-d-13-c 24 15 İb********** 72.289.08

72.289.08

12 104 1 N42-d-14-d 25 38 Ma**** 69.299.66

69.299.66

13 105 1 N42-d-14-d 26 26 Ah*** 64.647.94

26 Ah*** 42.484.27

26 Ah*** 10.184.89

26 Ah*** 35.769.71

26 Ah*** 19.359.66

32 İb***** 28.542.35

200.988.82

14 106 1 N42-d-14-d 27 40 İb***** 114.380.31

114.380.31

15 106 2 N42-d-14-d 28 42 Ma*** 66.375.31

66.375.31

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İli Şanlıurfa LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

İlçesi Haliliye LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

Köyü: İbrik ESKİ MÜLKİYET PARSEL NO SIRALI LİSTE AT - 1

Sıra

No

Ada

No

Parsel

No
Pafta No Mevki Niteliği

Kütük

Sayfa 

No

Tapu Alanı

(m2)

İşletme

No

MALİKİN HİSSE
Paya Düşen

Alan (m2)Adı Soyadı Pay Payda

19 40

Tarla 463.733.07 Ay** ÜN** 21 40

İb***** ÜN**

TOPLAM

Tarla 1.686.883.58 Ma************* 1 1

1 1

TOPLAM

Tarla 10.382.63 Se** KI***

TOPLAM

Tarla 10.891.12 Ah*** KI*** 1 1

1 1

TOPLAM

Tarla 22.363.29 Ah*** KI***

TOPLAM

Tarla 120.999.92 İb***** KI***** 1 1

1 1

TOPLAM

Tarla 118.975.79 Ah*** YE***

TOPLAM

Tarla 150.741.34 Mü*********** HA******* 1872904 7537067

1543111 15074134

Me**** SÖ*** 405906

Me**** SÖ*** 484679

7537067

Me**** SÖ***

7537067

Me**** SÖ*** 1425558 7537067

TOPLAM

Me**** SÖ*** 5152929

52.998.34 İb***** KI***** 1

15074134

1

TOPLAM

Tarla

TOPLAM

Tarla 88.353.49 İb***** YE*** 1

72.289.08 Mü*********** HA******* 1

1

1

TOPLAM

Tarla

TOPLAM

Tarla 69.299.66 İb***** YE*** 1

200.988.82 Ab******** SÖ*** 3232397

1

10049441

Ab******** SÖ*** 4248427 20098882

Tarla

3576971 20098882

Ab******** SÖ*** 1018489

Ab******** SÖ*** 967983

20098882

Ab******** SÖ***

10049441

Ah*** YE*** 2854235 20098882

1 1

TOPLAM

Tarla 114.380.31 Ma**** YE***

TOPLAM

Tarla 66.375.31 Şi**** YE*** 1 1

TOPLAM

60
45

17
44

71
0 

- 6
04

51
74

47
10

 - 
60

45
17

44
71

0 
- 6

04
51

74
47

10
 - 

60
45

17
44

71
0 

- 6
04

51
74

47
10

 - 
60

45
17

44
71

0 
- 6

04
51

74
47

10
 - 

60
45

17
44

71
0 

- 6
04

51
74

47
10

 - 
60

45
17

44
71

0 
- 6

04
51

74
47

10
 - 

60
45

17
44

71
0 

- 6
04

51
74

47
10

 - 
60

45
17

44
71

0 
- 6

04
51

74
47

10



Sayfa:2/4

Baba Adı

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İli Şanlıurfa LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

İlçesi Haliliye LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

Köyü: İbrik ESKİ MÜLKİYET PARSEL NO SIRALI LİSTE AT - 1

Sıra

No

Ada

No

Parsel

No
Pafta No Mevki Niteliği

Kütük

Sayfa 

No

Tapu Alanı

(m2)

İşletme

No

MALİKİN HİSSE
Paya Düşen

Alan (m2)Adı Soyadı Pay Payda

16 107 2 39 1 151.179.73

151.179.73

17 107 3 40 1 10.000.00

10.000.00

18 108 1 N42-d-13-c 30 2 Mü***** 29.231.03

2 Mü***** 31.371.12

60.602.15

19 109 1 N42-d-14-d 31 2 Mü***** 118.630.03

27 Ah*** 90.377.02

40 İb***** 10.633.00

219.640.06

20 110 1 N42-d-14-d 32 5 İs* 8.818.36

9 Me**** 12.473.19

10 Mu***** 17.419.45

11 Mu***** 20.721.59

12 Me**** 43.657.01

13 Mu***** 8.800.36

14 Mu***** 8.818.36

120.708.31

21 110 2 N42-d-19-a 33 2 Mü***** 1.491.936.69

1.491.936.69

22 111 1 N42-d-14-d 34 35 Me**** 452.13

37 Hü***** 54.244.44

54.696.57

23 111 2 N42-d-14-d 35 33 Ma**** 75.542.78

75.542.78

24 111 3 N42-d-14-d 36 3 Ah*** 30.078.07

5 İs* 60.156.15

6 Me**** 30.078.07

30 Ka*** 60.156.15

180.468.44

25 111 5 42 4 İs* 32.062.50

1 1Tarla 151.179.73 Ma*************

TOPLAM

Tarla 10.000.00 Ma************* 1 1

2923103 6060215

Ah*** 3137112

TOPLAM

Tarla 60.602.15 Ah***

6060215

TOPLAM

90377 219640

Tarla 219.640.06 Ah*** 11863

Ma**** YE*** 10633

21964

Me**** SÖ***

219640

TOPLAM

31 300

Tarla 120.708.31 Ah*** CE**** 35271

İb***** DE*** 69673

482800

İb***** DE***

482800

İs**** DE*** 103 600

35199 482800

Mu***** DE*** 21827

Ya*** DE*** 35271

60350

Sa*** DE***

482800

TOPLAM

TOPLAM

Tarla 1.491.936.69 Ah*** 1

54.696.57 Hü***** YE*** 15071

1

1823219

İb***** YE*** 1808148 1823219

Tarla

1 1

TOPLAM

Tarla 75.542.78 Ah*** YE***

TOPLAM

Tarla 180.468.44 Sa*** AY*** 1 6

1 6

Ah*** CE**** 1

Al* YA*** 1

3

Ya*** CE****

3

TOPLAM

Tarla 760.819.84 Os*** BA*** 1603125 38040992
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Sayfa:3/4

Baba Adı

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İli Şanlıurfa LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

İlçesi Haliliye LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

Köyü: İbrik ESKİ MÜLKİYET PARSEL NO SIRALI LİSTE AT - 1

Sıra

No

Ada

No

Parsel

No
Pafta No Mevki Niteliği

Kütük

Sayfa 

No

Tapu Alanı

(m2)

İşletme

No

MALİKİN HİSSE
Paya Düşen

Alan (m2)Adı Soyadı Pay Payda

4 İs* 10.687.50

7 Me**** 10.000.00

7 Me**** 30.000.00

8 Me**** 27.750.00

8 Me**** 9.250.00

19 Ha*** 11.250.00

19 Ha*** 33.750.00

20 La*** 13.750.00

20 La*** 41.250.00

21 İm** 37.500.00

21 İm** 12.500.00

22 İs* 36.750.00

22 İs* 12.250.00

24 İs* 12.000.00

24 İs* 36.000.00

25 İs* 36.750.00

25 İs* 12.250.00

31 Hü***** 27.000.00

31 Hü***** 9.000.00

32 İb***** 32.062.50

32 İb***** 10.687.50

34 Hü***** 54.000.00

34 Hü***** 18.000.00

37 Hü***** 14.437.50

37 Hü***** 43.312.50

38 Ma**** 27.000.00

38 Ma**** 9.000.00

39 Hü***** 33.427.38

39 Hü***** 11.142.46

41 Ab****** 42.000.00

41 Ab****** 14.000.00

760.819.84

26 111 7 44 23 İs* 51.873.44

51.873.44

534375 38040992

Ah*** DE*** 15625

Os*** BA***

1188781

Ah*** DE*** 46875 1188781

115625 9510248

Ha*** DE*** 346875

İs* KI***** 140625

9510248

Ha*** DE***

9510248

İs* KI***** 421875 9510248

46875 864568

Tu** KI***** 15625

Ra*** KU** 234375

864568

Tu** KI*****

4755124

Ra*** KU** 78125 4755124

153125 9510248

İb*********** PO*** 459375

Me**** PO*** 18750

9510248

İb*********** PO***

1188781

Me**** PO*** 56250 1188781

153125 9510248

Ta** PO*** 459375

Ab******** YE*** 84375

9510248

Ta** PO***

2377562

Ab******** YE*** 28125 2377562

534375 38040992

Ah*** YE*** 1603125

Ay*** YE*** 84375

38040992

Ah*** YE***

1188781

Ay*** YE*** 28125 1188781

196875 3458272

İb***** YE*** 65625

İb***** YE*** 84375

3458272

İb***** YE***

2377562

İb***** YE*** 28125 2377562

557123 38040992

Ma**** YE*** 1671369

Me**** YE*** 65625

38040992

Ma**** YE***

1188781

Me**** YE*** 21875 1188781

TOPLAM

Tarla 51.873.44 Ka*** PO*** 1 1

TOPLAM

Toplam Kadastro Alan 6.427.123.76

Toplam Paya Düşen Alan 6.427.123.76
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Sayfa:4/4

Baba Adı

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İli Şanlıurfa LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

İlçesi Haliliye LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

Köyü: İbrik ESKİ MÜLKİYET PARSEL NO SIRALI LİSTE AT - 1

Sıra

No

Ada

No

Parsel

No
Pafta No Mevki Niteliği

Kütük

Sayfa 

No

Tapu Alanı

(m2)

İşletme

No

MALİKİN HİSSE
Paya Düşen

Alan (m2)Adı Soyadı Pay Payda

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 4 / 4
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